
 

Zarządzenie nr  184/2025 
Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 4 lipca 2025 roku 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego  się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1 
 

W związku z wnioskiem Pani Doroty Dudziec  - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuję komisję egzaminacyjną w składzie: 
 

1. Anna Kucharska         – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący, 

2. Piotr Czapka               – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Agnieszka Sobczyk     – dyrektor nauczyciela składającego wniosek, 

4. Beata Włodarczyk      – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego   

                                            do spraw oświaty i wychowania, 

5. Joanna Palacz             – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego   

                                            do spraw oświaty i wychowania. 

 

 

 

§ 2 

Do przeprowadzenia analizy formalnej dokumentacji, załączonej do wniosku nauczyciela, 

wyznaczam przewodniczącego komisji.  

 

§ 3 

Posiedzenie komisji egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 9 lipca 2025 roku o godzinie 10:00 

w Gminnym Zarządzie Oświaty w Strzelcach Opolskich (ul. Marka Prawego 21, III piętro). 

 

§ 4 
 

Obsługę administracyjno-techniczną komisji sprawuje Gminny Zarząd Oświaty w Strzelcach 

Opolskich. 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Jan  Wróblewski 


